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PROTOKÓŁ NR 160.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 6 listopada 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Szymon Prochera - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

 (podczas omawiania pkt 1) 

Agnieszka Adamska-Semkło - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa 

 (podczas omawiania pkt 1) 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosta 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Ponowne rozpatrzenie kwestii postępowania o wydanie ZRID-u na obwodnicę Trzcie-

la. 

2. Omówienie projektu budżetu powiatu na 2019 r.  

3. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwały. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia przetargów.  
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6. Zapoznanie się z pismem dotyczącym gospodarowania składnikami majątku ruchome-

go.  

7. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

9. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta przypomniał korespondencję z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Lubuskiego w sprawie obwodnicy Trzciela. Z przesłanych informacji wynika, że Woje-

wództwo Lubuskie zabezpieczy środki na wypłatę odszkodowań za grunty przejęte pod 

budowę obwodnicy w budżecie na 2019 r. Powiat również zabezpieczy środki na ten cel w 

projekcie budżetu na 2019 r. W związku z brakiem środków na tę inwestycję, pomimo 

zapewnienia dodatkowych 16 mln zł przez Panią Marszałek Województwa Lubuskiego, 

brakiem porozumienia oraz umowy partnerskiej, Zarząd polecił ZDP w Międzyrzeczu zło-

żenie wniosku o zawieszenie postępowania o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej dla obwodnicy Trzciela. Pani Agnieszka Adamska – Semkło poinformowała, że 

postępowanie w sprawie zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej toczy się inną 

ścieżką administracyjną niż pozwolenie na budowę. Konieczne jest obwieszczanie każdej 

czynności. Przy zawieszeniu postępowania również konieczne jest obwieszczenie o tym 

fakcie, co może spowodować przekroczenie terminu na wydanie decyzji. W związku z 

powyższym lepszym rozwiązaniem jest złożenie przez ZDP w Międzyrzeczu wycofanie 

wniosku o wydanie zezwolenia i złożenie ponownego wniosku o jego wydanie. W trakcie 

obecnie prowadzonego postępowania sprawdzono i zaakceptowano dostarczoną dokumen-

tację. 

 Zarząd polecił Zarządowi Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu wycofanie wniosku 

o wydanie zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej, polegającej na budowie obwod-

nicy Trzciela.  

Ad. 2 

 Skarbnik przedstawił projekt projektu budżetu Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. 

 Zarząd omówił przedstawiony projekt budżetu Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. 
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Ad. 3 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 111.2018. 

 Wicestarosta poinformował o wystosowaniu w imieniu Zarządu wniosku do Mar-

szałek Województwa Lubuskiego o udzielenie Powiatowi pomocy finansowej w wysoko-

ści 1 mln zł na budowę nowego Domu Dziecka w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i potwierdził wystosowanie pisma. 

 Wicestarosta przedstawił informację Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

w sprawie wysokości dotacji dla Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w 

Międzyrzeczu na 2019 r. Wysokość dotacji wynosi 1 mln zł. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Wicestarosta przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzi-

nie w Międzyrzeczu w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. i zabezpieczenie środków na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej. Zmniejszeniu 

ulegają środki dla Powiatu Sulęcińskiego a zwiększeniu środki dla Miasta Toruń. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komi-

sji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu realizacji zadania pożytku publicznego 

na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego po-

radnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2019 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 112.2018. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia prze-

targów. Sprawa dotyczy trzech działek w Trzcielu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 113.2018. 
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Ad. 6 

 Wicestarosta przedstawił informację Dyrektora ZDP w Międzyrzeczu o zakwalifi-

kowanie zbędnych składników majątku ruchomego do sprzedaży w formie przetargu pu-

blicznego. Sprawa dotyczy drewna pozyskanego z prac pielęgnacyjnych w ciągu dróg po-

wiatowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Wicestarosta przedstawił pismo Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 

38 w sprawie trudności z zapewnieniem opieki pielęgniarskiej nocnej pensjonariuszom 

Domu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Wicestarosta przedstawił do wiadomości pismo Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego 

sp. z o. o. w Międzyrzeczu do Wojewody Lubuskiego w sprawie gotowości lecznicy do 

zapewnienia obsługi w zakresie Ratownictwa Medycznego na terenie całego Powiatu, w 

tym również zespołów stacjonujących w Skwierzynie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Wicestarosta przedstawił pismo Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych 

i Promocji w sprawie zwrotu dotacji podmiotowej pobranej w nadmiernej wysokości przez 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Międzyrzeczu. Prezes Stowarzyszenia Oświa-

towego Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Gorzowie Wlkp. zwrócił się z 

wnioskiem o umorzenie pobranej w nadmiernej wysokości w 2017 r. kwoty dotacji. Wy-

dział ES przychyla się do wniosku WZDZ. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na umorzenie wskazanych 

należności. 

 Starosta przedstawił dwa projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie powołania 

członków komisji przetargowej w sprawie: wyboru wykonawcy kursów zawodowych oraz 

dostawę i montaż wyposażenia meblowego. Postępowania realizowane są w ramach reali-

zowanego programu „Modernizacji kształcenia zawodowego w Powiecie Międzyrzeckim”. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 114.2018 oraz 115.2018. 
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Ad. 8 

  Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 159.2018 z dnia 30 października 2018 r. 

Ad. 9 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 15 listopada 2018 r. o godz. 800  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


